



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2021
Processo Administrativo Nº 021/2021
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO
Data de Publicação: 15/02/2021 15:29:05

TOTAL DO PROCESSO:				15.632,00
HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO EIRELI		34.425.883/0001-01		7.005,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 079	500,00	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Itapoã	Modelo: Armário	
Descrição: ARMÁRIO C/ PORTA 1,50 X 2,00 M - DIMENSÕES: ALTURA DE 150 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM / PRATELEIRAS: 03 OU 04 MATERIAL / CONFECCÃO: AÇO / CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 40 KG / COM DUAS PORTAS E FECHADURA/ COR CINZA CLARO /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 2.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 080	425,00	Total: 2.125,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Projeflex	Modelo: Longarina	
Descrição: LONGARINA ? ESTRUTURA DE AÇO OU FERRO REFORÇADO/ COM BRAÇOS NAS LATERAIS EXTREMAS/ COM 3 LUGARES/ ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM CORVIM, NA COR AZUL. /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 425,00			Total Item: 2.125,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 031	240,00	Total: 2.880,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Marg Móveis	Modelo: Escritório	
Descrição: MESA ESCRITÓRIO - COMPOSIÇÃO: MADEIRA; MDP; MDF; SIMILAR / 02 GAVETAS/ CINZA/MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA: 75 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE: 60 CM /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 240,00			Total Item: 2.880,00
J.C.BARBIERI E CIA LTDA EPP		00.548.120/0001-28		4.840,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 079	800,00	Total: 1.600,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JB	Modelo:	
Descrição: ARMARIO VITRINE - ESTRUTURA EM CHAPA DE AÇO EM PINTURAEPÓXI/ PORTAS E LATERAIS DE VIDRO CRISTAL DE 3 MM E 4 PRATELEIRAS; PORTA COM FECHADURA CILÍNDRICA/ DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: 60 CM COMP. X 40 CM PROF. X 1,60 M DE ALTURA /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 1.600,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 070	350,00	Total: 700,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: JB	Modelo:	
Descrição: BIOMBO HOSPITALAR - ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO REDONDO; CORTINAS EM PLÁSTICO PVC 0,20 BRANCO; - PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIO; - PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ EPOXI BRANCA; - DIMENSÕES: 1,82M LARGURA ABERTO X 0,66M LARGURA FECHADO X 1,77M ALTURA X 0,50M COMPRIMENTO /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,00			Total Item: 700,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 098	410,00	Total: 820,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 5	Unidade: UN	Marca: Saludem	Modelo:	
Descrição: DIVÃ CLINICO EM AÇO - ESTRUTURA EM TUBOS PINTADOS/ESTOFADO EM CORVIM / DOIS CORPOS. LAVÁVEL / COM ESPUMA DENSIDADE NO MÍNIMO 23 / DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80 X 0,60 X 0,80M (CXLXA) / CAPACIDADE 150 KG / CABECEIRA MÓVEL COM REGULAGEM DE ALTURA ATRAVÉS DE CREMALHEIRA / PÉS COM PONTEIRAS DE PVC /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 410,00		Total Item: 820,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 088	210,00	Total: 1.260,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Mor	Modelo:	
Descrição: ESCADA 7 DEGRAUS - ALUMÍNIO / ABRE EM CAVALETE / 7 DEGRAUS / PONTEIRAS DE BORRACHA / PISO ANTIDERRAPANTE / GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 210,00		Total Item: 1.260,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 087	230,00	Total: 460,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Saludem	Modelo:	
Descrição: MESA AUXILIAR COM RODÍZIOS - MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL/ DIMENSÕES MÍNIMAS: 40 X 40 X 80 (CM) / COM RODIZIOS /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 230,00		Total Item: 460,00	
COMERCIAL INFOMED LTDA ME			07.910.017/0001-25	1.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 093	100,00	Total: 1.000,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ACHEI	Modelo: SECRETÁRIA FIXA	
Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA - ESTRUTURA EM AÇO OU FERRO PINTADO/ ESTOFADO NA COR AZUL/SEM RODÍZIOS /COM BRAÇOS /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 1.000,00	
SILVIO VIGIDO			21.276.825/0001-03	2.787,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 097	168,00	Total: 1.344,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: S-MED	Modelo: CI-161	
Descrição: ESCADAS 2 DEGRAUS - AÇO INOX/ 2 DEGRAUS/PONTEIRAS DE BORRACHA/PISO ANTIDERRAPANTE/ GARANTIA MINIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 168,00		Total Item: 1.344,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 071	174,00	Total: 870,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: S-MED	Modelo: CI-474	
Descrição: SUPORTE DE SORO - EM TUBOS DE AÇO INOX/ BASE COM 04 PÉS EM TUBOS/HASTE EM TUBO/ 04 GANCHOS EM BARRAS REDONDAS /ALTURA MÍNIMA: 1000MM/ALTURA MÁXIMA:2000MM/RODÍZIOS/BASE COM CERCA DE 500MM DE LARGURA/GARANTIA MINIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 174,00		Total Item: 870,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 059	191,00	Total: 573,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: S-MED	Modelo: CI-130	
Descrição: SUPORTE PARA BRAÇO PARA APLICAÇÕES - ESTRUTURA DE TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL REGULÁVEL; COM PÉS EM AÇO INOXIDÁVEL COM BASE FIXA/ CONCHA DE APOIO DO BRAÇO EM AÇO INOXIDÁVEL, COM REVESTIMENTO EM COURO SINTÉTICO/ALTURA MÍNIMA: 80 CM/ALTURA MÁXIMA: 115 CM /GARANTIA MÍNIMA DE 03 MESES				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 191,00		Total Item: 573,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO

MEMBRO DE APOIO RODRIGO FELIPE QUIRINO

MEMBRO DE APOIO DIDEROT CAMARGO NETTO